
Hezký den, 

 

stejně jako v uplynulých letech jsme připravili pro jarní období sdílený vývoz žump a septiků 

pro domácnosti, které nejsou připojeny na veřejnou kanalizaci a řeší problémy s likvidací 

odpadních vod. Parametry jsou stejné jako minule – v případě, že to kapacita kanalizačního 

vozu dovolí a lidé (například sousedé, rodina) se domluví, můžou ušetřit na dopravě, která 

činí zásadní položku v celkové kalkulaci. 

 

V příloze najdete leták, který specifikuje termín, kdy bude ve Vaší oblasti svoz probíhat, jsou 

v něm uvedeny kontaktní údaje, kde je možné se na vývozu domluvit, a orientační ceník – 

upozorňuji na to, že jde o cenu, která je spočítaná vždy z centra obce, takže se pro různé 

lokality bude lišit. 

 

Posílám také materiál, v němž popisujeme, jaké problémy může nesprávné nakládání 

s odpadními vodami způsobit jak majiteli nemovitosti, tak jeho okolí a samozřejmě také 

krajině a přírodě…  Třeba se bude hodit pro vysvětlení situace. 

 

Mějte se hezky, přivítejte příchod jara opatrně a buďte zdrávi! 

 

Marek Síbrt 

 

 

Mgr. Marek Síbrt 

mluvčí/spokesperson 

manažer vnějších vztahů/public affairs manager 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

28. října 1235/169 

709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

tel.: +420 596 697 234 

mobil: +420 725 500 509  

e-mail: marek.sibrt@smvak.cz 

web: www.smvak.cz   

 

 
 
 

mailto:marek.sibrt@smvak.cz
http://www.smvak.cz/

